
Planá nad Lužnicí
Kraj: Jihočeský Okres: Tábor

Správní obvod: Tábor GPS souřadnice: 49.354438N, 14.701474E

Nadmořská výška: 395 m n. m. První pís. zmínka: 1288 (736 let) Katastrální výměra: 2 142 ha

Počet obyvatel: 4 124 PSČ: 391 11

Adresa URL: www.plananl.cz

Počet obyvatel obce Planá nad Lužnicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

328 1 666 310 1 820 4 124

Historie počtu obyvatel obce Planá nad Lužnicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 328 1 666 310 1 820 -4 4 124
1.1.2023 340 1 663 320 1 805 24 4 128
1.1.2022 341 1 645 322 1 796 36 4 104
1.1.2021 331 1 628 329 1 780 26 4 068
1.1.2020 332 1 626 330 1 754 52 4 042
1.1.2019 333 1 611 320 1 726 46 3 990
1.1.2018 319 1 608 311 1 706 -19 3 944
1.1.2017 330 1 605 330 1 698 57 3 963
1.1.2016 314 1 590 325 1 677 10 3 906
1.1.2015 308 1 572 330 1 686 33 3 896
1.1.2014 311 1 555 324 1 673 57 3 863
1.1.2013 317 1 521 310 1 658 3 806
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